
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Lundi
Mardi
Jeudi

Vendredi

BAGNOLS EN FORET - Eden Vert 07:45
BAGNOLS EN FORET - Floures Miejour 07:50
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Seillans 07:58
BAGNOLS EN FORET - Les Chouquis 07:59
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Rouquaire 08:00
BAGNOLS EN FORET - Domaine de la Boisselière 08:04
BAGNOLS EN FORET - Annexe Plan Pinet 08:14
BAGNOLS EN FORET - Ecole Primaire 08:20

RETOUR

Jours

Lundi
Mardi
Jeudi

Vendredi
BAGNOLS EN FORET - Ecole Primaire 16:45
BAGNOLS EN FORET - Eden Vert 16:56
BAGNOLS EN FORET - Floures Miejour 16:57
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Seillans 17:05
BAGNOLS EN FORET - Les Chouquis 17:08
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Rouquaire 17:10
BAGNOLS EN FORET - Domaine de la Boisselière 17:13
BAGNOLS EN FORET - Annexe Plan Pinet 17:24

MAJ : septembre 2023

HORAIRE A COMPTER DU  04 SEPTEMBRE 2023

8632 BAGNOLS EN FORET  
ECOLE DE BAGNOLS EN FORET


